
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    18
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση  18
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  25   ΜΑΙΟΥ  2012, ηµέρα  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ    και ώρα 13.00, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  18/  21-05-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας,  Αντιπρόεδρος,  3.  Αρναούτογλου Φωτεινή,    4. Χασαπίδης Κων/νος,   5.   

Ίντος ∆ηµήτριος,   6.  Χρυσανθίδης Βασίλειος,  7.  Γαλάνης  Στέργιος  

(αναπληρωτής)  ,  Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:     1. Νιζάµης ∆ηµήτριος,  2. Αποστολίδου Ραχήλ,  3. Μερετούδης 

                              ∆ηµήτριος,   Μέλη 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η         293  / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:       Έγκριση όρων δηµοπρασίας εκµίσθωσης δηµοτικής έκτασης  για  

                            εγκατάσταση ανανεώσιµων πηγών ενέργειας.  

 
 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 35 
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  

25821/14-5-2012, εισήγηση του Τµήµατος Προσόδων & ∆ηµόσιας Περιουσίας   του 

∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

«κ. ∆ήµαρχε, 

 

-1- 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



Με την υπ’ αριθµ. 9/2012 απόφαση του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής 

Κοινότητας Σερρών, εγκρίθηκε οµόφωνα η εκµίσθωση µε δηµοπρασία των : α) 

τµήµα  του υπ’ αρ. 3525 (χερσολείβαδου) εµβαδού 287.580,27τ.µ. και β) τµήµα του 

υπ’ αρ. 3526 (χερσολείβαδου) εµβαδού 87.983,63τ.µ., για εγκατάσταση ανανεώσιµων 

πηγών ενέργειας (φωτοβολταϊκών συστηµάτων). 

Ακολούθως µε την υπ’ αρ. 63/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

εγκρίθηκε η εκµίσθωση των ανωτέρω εκτάσεων για εγκατάσταση ανανεώσιµων 

πηγών ενέργειας. 

Σύµφωνα µε τα άρθρα 1 του Π∆ 270/81 και 72 παρ.1ε του Ν.3852/2010 

παρακαλούµε για τη διενέργεια της δηµοπρασίας και τον καθορισµό των όρων της. 

Για τον λόγο αυτό σας παραθέτουµε σχέδιο όρων δηµοπρασίας και 

παρακαλούµε για τον καθορισµό του ετησίου µισθώµατος λαµβάνοντας υπόψη ότι  : 

α) Το Συµβούλιο  της ∆ηµοτικής Κοινότητας Σερρών καθόρισε ως τιµή 

εκκίνησης το ποσό των 200,00 €/στρ., για τις ανωτέρω εκτάσεις. 

β) Με την υπ’ αρ. 84/2011 απόφασή σας καθορίσατε ως τιµή εκκίνησης το 

ποσό των 200,00 €/στρ., για την εκµίσθωση κοινοτικής έκτασης στην Ορεινή και 

γ) Η Εκτιµητική Επιτροπή του ∆ήµου µε το από 26-3-2012 πρακτικό της 

καθόρισε ως τιµή εκκίνησης το ποσό των 300,00 €/στρ, για τις ανωτέρω εκτάσεις, 

αλλά είναι αναρµόδια για τον καθορισµό του τιµήµατος, διότι βάσει του άρθρου 192,  

µόνο το τίµηµα των εκµισθώσεων της παρ.3,  καθορίζεται από την επιτροπή. 

 

Άρθρο 1ο  

Ο ∆ήµος Σερρών θέτει σε εκµίσθωση µε φανερή πλειοδοτική δηµοπρασία δηµοτική 

έκταση συνολικού εµβαδού 375.563.90 τ.µ. η οποία είναι : α) τµήµα  του υπ’ αρ. 

3525 (χερσολείβαδου) εµβαδού 287.580,27τ.µ. και β) τµήµα του υπ’ αρ. 3526 

(χερσολείβαδου) εµβαδού 87.983,63τ.µ., και µισθώνεται ως ενιαία. Εναλλακτικές 

προσφορές δεν γίνονται δεκτές. 

Άρθρο 2:  

Η προς µίσθωση έκταση, προορίζεται για εγκατάσταση ανανεώσιµων πηγών 

ενέργειας,  η οποία είναι συµβατή µε την αντίστοιχη ισχύουσα νοµοθεσία. 

 

Άρθρο 3:  

Επιπρόσθετα απαράβατοι όροι θεωρούνται: 

• Η διασφάλιση της πλήρους τήρησης της σχετικής µε την επένδυση 

νοµοθεσίας. 

• Η διασφάλιση της τήρησης των περιβαλλοντικών παραµέτρων. 

• Η καταβολή των µισθωµάτων σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 12 της 

παρούσας. 

Άρθρο 4:  

Η διάρκεια της εκµίσθωσης ορίζεται σε είκοσι πέντε (25) χρόνια από την ηµέρα 

υπογραφής οικείου συµφωνητικού. 

Άρθρο 5:  

Απαραίτητο είναι ο µισθωτής να αποδεικνύει την δυνατότητα υλοποίησης της 

εγκατάστασης ανανεώσιµων πηγών ενέργειας κατά το συντοµότερο δυνατό, 

προκειµένου ο ∆ήµος  να επωφεληθεί, κατά το δυνατόν ταχύτερο χρόνο από την 

µίσθωση των ανωτέρω αγροτεµαχίων. 

Άρθρο 6:  

Για να γίνει κάποιος δεκτός στη δηµοπρασία πρέπει να πληρεί τους παρακάτω όρους: 

• Να καταθέσει στην επιτροπή διενέργειας της δηµοπρασίας, ως εγγύηση 

γραµµάτιο σύστασης παρακαταθήκης του Ταµείου Παρακαταθηκών και 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



∆ανείων ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισµένης Τράπεζας ή βεβαίωση του 

Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων, για παρακατάθεση σ΄ αυτό από αυτόν 

που επιθυµεί να λάβει µέρος στη δηµοπρασία ή άλλο που ενεργεί για 

λογαριασµό του διαγωνιζόµενου, οµολογιών ∆ηµοσίου, Τράπεζας ή 

Οργανισµού Κοινής Ωφέλειας, που αναγνωρίζονται για εγγυοδοσίες, ποσού 

ίσο προς το (1/10) ένα δέκατο του οριζόµενου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου 

πρώτης προσφοράς, ήτοι …7.511,28…………….€, που θα αντικατασταθεί 

µετά την υπογραφή της σύµβασης µίσθωσης µε άλλη, ποσού ίσου µε το προς 

το (1/10)  επί του µισθώµατος που επιτεύχθηκε. 

Και  να προσκοµίσει: 

• Υπεύθυνη δήλωση ότι έλαβε γνώση των όρων της δηµοπρασίας και τους 

αποδέχεται ανεπιφύλακτα. 

• Υπεύθυνη δήλωση ότι µε την λήξη της µίσθωσης θα παραδώσει χωρίς άλλη 

προειδοποίηση στο ∆ήµο το µίσθιο. 

• Βεβαίωση της ταµειακής υπηρεσίας του ∆ήµου ότι δεν οφείλει από 

οποιαδήποτε αιτία προς τον ∆ήµο. 

Η εγγύηση επιστρέφεται αµέσως σ’ όλους του πλειοδότες πλην του τελευταίου.  

 

Άρθρο 7:  

Αν κάποιος πλειοδοτεί για λογαριασµό άλλου, οφείλει να το δηλώσει στην επιτροπή 

της δηµοπρασίας πριν από την έναρξη του διαγωνισµού, στην οποία πρέπει να 

παρουσιάσει για το σκοπό αυτό νόµιµο πληρεξούσιο. 

 

Άρθρο 8:  

Κάθε προσφορά, είναι δεσµευτική για τον πλειοδότη, η δέσµευση δε αυτή µεταβαίνει 

αλληλοδιαδόχως από τον πρώτο στους ακολούθους και επιβαρύνει οριστικά τον 

τελευταίο πλειοδότη. 

 

 

 

Άρθρο 9:  

Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή, ο οποίος θα 

υπογράψει τα πρακτικά της δηµοπρασίας και θα είναι εξ ολοκλήρου υπεύθυνος µε 

αυτόν, για την εκπλήρωση των όρων της σύµβασης. 

 

Άρθρο 10:  

Ο τελευταίος πλειοδότης δεν αποκτά δικαίωµα για αποζηµίωση, λόγω µη έγκρισης 

των πρακτικών της δηµοπρασίας από τα κατά το νόµο αρµόδια όργανα. 

 

Άρθρο 11:  

1. Ως κατώτατο ετήσιο µίσθωµα ορίζεται το ποσό των  …75.112,78…………., ήτοι 

200,00………..€ ανά στρέµµα το οποίο θα καταβάλλεται ετησίως. 

2. Επειδή µέχρι την αδειοδότηση οι εγκαταστάσεις δεν θα λειτουργούν,  ορίζεται το 

ποσό των 30,00€/στρ. και για χρονικό διάστηµα έως δύο (2) χρόνια. Εάν οι 

εγκαταστάσεις αδειοδοτηθούν πιο νωρίς από τα δύο χρόνια θα αρχίσει να 

καταβάλλεται το µίσθωµα της παρ. 1. 

 

 

 

-3- 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



Άρθρο 12:  

Το µίσθωµα θα αρχίσει να καταβάλλεται µε την υπογραφή του συµφωνητικού – 

συµβολαιογραφικής πράξης µίσθωσης και για τα επόµενα έτη το πρώτο δεκαήµερο 

του µήνα που υπογράφθηκε το συµφωνητικό. 

Επιπλέον θα προσαυξάνεται κατά ποσοστό 0,5% ετησίως, επιπλέον του 75% της 

πραγµατικής µεταβολής του δείκτη τιµών καταναλωτή κατά τους αµέσως 

προηγούµενους της αναπροσαρµογής δώδεκα µήνες, όπως αυτή θα έχει καθορισθεί 

από την Εθνική Στατιστική Υπηρεσία της Ελλάδος. 

 

Άρθρο 13:  

Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται µέσα σε δέκα (10) ηµέρες από την 

κοινοποίηση σε αυτόν της απόφασης για το αποτέλεσµα της δηµοπρασίας, να 

προσέλθει µαζί µε τον εγγυητή για την σύνταξη και υπογραφή της σύµβασης, 

διαφορετικά η εγγύηση που έχει καταθέσει, καταπίπτει υπέρ του ∆ήµου Σερρών, 

χωρίς δικαστική παρέµβαση, ενεργείται δε αναπλειστηριασµός σε βάρος του και σε 

βάρος του εγγυητή του, που είναι υπεύθυνοι για τη διαφορά του νέου µισθώµατος 

από τη προηγούµενη δηµοπρασία. 

 

Άρθρο 14:  

Ο ∆ήµος Σερρών δεν ευθύνεται έναντι του µισθωτή, ούτε υποχρεούται σε επιστροφή 

ή µείωση του µισθώµατος ή και λύση της σύµβασης άνευ αποχρώντος λόγου. 

∆ύναται να γίνεται αποδεκτή η πρόωρη λύση της σχετικής σύµβασης µίσθωσης 

αζηµίως και για τα δύο µέρη, εφόσον δεν καταστεί δυνατή η πραγµατοποίηση της 

επένδυσης για την οποία µισθώθηκε το ακίνητο, λόγω µη αδειοδότησης της ή για 

οποιονδήποτε άλλο σχετικό λόγο. Η λύση της µίσθωσης θα επέρχεται µία ηµέρα 

κατόπιν της λήψεως καταγγελίας της σύµβασης από τον µισθωτή του ακινήτου, στην 

οποία θα αναφέρεται ο λόγος που καθιστά αδύνατη την πραγµατοποίηση της 

επένδυσης και θα κοινοποιείται στον ∆ήµο δια δικαστικού επιµελητή. Σε αυτήν την 

περίπτωση ο µισθωτής είναι υποχρεωµένος να καταβάλει τα µισθώµατα για την 

περίοδο από την υπογραφή της σύµβασης µίσθωσης µέχρι και την ηµέρα επίδοσης 

της καταγγελίας στα γραφεία του ∆ήµου. 

 

 

Άρθρο 15:  

Η σύµβαση αυτή θεωρείται ότι καταρτίστηκε οριστικά µετά την έγκριση του 

αποτελέσµατος από τα κατά νόµο αρµόδια όργανα. 

 

Άρθρο 16:  

Ο µισθωτής υποχρεούται, όταν λήξει η σύµβαση, να αφαιρέσει το βασικό 

µηχανολογικό εξοπλισµό και να παραδώσει το µίσθιο στον εκµισθωτή. Ο µισθωτής. 

ουδεµία υποχρέωση έχει να παραδώσει τις ως άνω περιγραφόµενες εκτάσεις 

επακριβώς στην κατάσταση που τις παρέλαβε και ουδεµία αποζηµίωση οφείλει 

σχετικώς. Ο εκµισθωτής ουδέν δικαίωµα αποκτά επί οποιουδήποτε τυχόν εξοπλισµού 

ή υλικών ή άλλων πραγµάτων εναποτίθενται στις υπό µίσθωση εκτάσεις ακόµα και 

αν αυτά συνδέονται µε αυτήν. Περαιτέρω, ο εκµισθωτής ρητά αναγνωρίζει ότι ο 

εξοπλισµός που συνήθως χρησιµοποιείται για την κατασκευή µονάδων παραγωγής 

από ανανεώσιµες πηγές ενέργειας συνδέεται παροδικά µόνο µε το έδαφος των υπό 

µίσθωση εκτάσεων και σε καµία περίπτωση δεν καθίσταται συστατικό του ακινήτου. 

 

-4- 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



 

Άρθρο 17:  

Απαγορεύεται απόλυτα η υπεκµίσθωση του µισθίου από τον µισθωτή χωρίς 

προηγούµενη κοινοποίηση στον εκµισθωτή. Στην µισθώτρια επιτρέπεται η 

υποµίσθωση του ακινήτου προς οποιονδήποτε τρίτο, φυσικό ή νοµικό πρόσωπο, 

υφιστάµενο ή συσταθησόµενο. Σε τέτοια περίπτωση, η µισθώτρια υποχρεούται να 

κοινοποιεί προς τον εκµισθωτή τα πλήρη στοιχεία του υποµισθωτή ή του 

παραχωρησιούχου του µισθίου. Η εκδοχέας ή υποµισθώτρια θα εισέρχεται 

αυτοµάτως στα δικαιώµατα και τις υποχρεώσεις της µισθώτριας, ενώ η µισθώτρια θα 

παραµένει αλληλεγγύως και εις ολόκληρο υπεύθυνη έναντι της εκµισθώτριας για την 

εκπλήρωση των όρων της παρούσας µίσθωσης. Τυχόν µεταβίβαση των µετοχών της 

µισθώτριας δεν επηρεάζει τα δικαιώµατα και τις υποχρεώσεις της από την παρούσα 

µίσθωση, το αυτό ισχύει και σε περίπτωση τυχόν απορρόφησης της µισθώτριας από 

άλλη εταιρεία, η οποία, ως καθολικός διάδοχός της εκ του νόµου, θα καθίσταται αυτή 

µισθώτρια. 

 

Άρθρο 18:  

Προκειµένου η χρήση του µισθίου να γίνεται µε τη µεγαλύτερη δυνατή ασφάλεια, η 

µισθώτρια έχει το δικαίωµα να περιφράσσει, καλύπτει, προστατεύει ή µε κάθε 

κατάλληλο µέσο διαφυλάσσει τις εγκαταστάσεις της, η δε εκµισθώτρια οφείλει να 

δηµιουργήσει οδό πρόσβασης προς το µίσθιο. 

 

 

 

Άρθρο 19:  

Απαγορεύεται απόλυτα η σιωπηρή παράταση της µισθώσεως. Ο εκµισθωτής και ο 

µισθωτής µετά το πέρας της 25ετούς µισθώσεως, δύνανται κατόπιν συµφωνίας τους 

να παρατείνουν µε νέα σύµβαση τη µίσθωση. 

 

Άρθρο 20:  

Αν εκτιµήσει το ∆.Σ. του ∆ήµου Σερρών, ότι ο πλειοδότης δεν ανταποκρίνεται στις 

υποχρεώσεις του, µπορεί να διακόψει µονοµερώς τη σύµβαση, απαιτώντας τα µέχρι 

εκείνη τη στιγµή πραγµατοποιηθέντα µισθώµατα. 

 

Άρθρο 21:  

Η δηµοπρασία επαναλαµβάνεται οίκοθεν από τον δήµαρχο εάν δεν παρουσιάσθηκε 

κατ' αυτήν πλειοδότης.  

Η δηµοπρασία επαναλαµβάνεται κατόπιν αποφάσεως του δηµοτικού συµβουλίου 

όταν: 

 α) το αποτέλεσµα αυτής δεν εγκριθεί από την οικονοµική επιτροπή ή το 

δηµοτικό συµβούλιο ή την αρµόδια ∆ιοικητική αρχή λόγω ασύµφορου του 

επιτευχθέντος αποτελέσµατος ή σφάλµατος στη διενέργεια της δηµοπρασίας 

β) µετά την κατακύρωση της δηµοπρασίας, ο τελευταίος πλειοδότης και ο 

εγγυητής του αρνούνται να υπογράψουν τα πρακτικά, ή τη σύµβαση επίσης όταν µετά 

την κοινοποίηση στον τελευταίο πλειοδότη της εγκριτικής επί του αποτελέσµατος της 

δηµοπρασίας αποφάσεως δεν προσέλθει αυτός εµπροθέσµως για την σύνταξη και 

υπογραφή της σύµβασης. 

 

 

-5- 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



Στην περίπτωση (β) η δηµοπρασία, επαναλαµβάνεται εις βάρος του τελευταίου 

πλειοδότη και του εγγυητή αυτού, ως ελάχιστον δε όριο προσφοράς ορίζεται το επ' 

ονόµατι τούτου κατακυρωθέν ποσόν, δυνάµενο να µειωθεί µε απόφασης του 

δηµοτικού συµβουλίου.  

Η επαναληπτική δηµοπρασία γνωστοποιείται µε περιληπτική διακήρυξη του 

δηµάρχου αναφεροµένης στους όρους της πρώτης διακήρυξης και δηµοσιευοµένης, 

πέντε (5) τουλάχιστον ηµέρας προ της ηµέρας της διενέργειας της δηµοπρασίας, 

διεξάγεται δε σύµφωνα µε τα όσα αναφέρθηκαν. 

Η επανάληψη της δηµοπρασίας ενεργείται µε βάση τη δοθείσα τελευταία προσφορά 

κατά την προηγούµενη δηµοπρασία. 

 

Άρθρο 22:  

Η διακήρυξη θα δηµοσιευθεί µε φροντίδα του δηµάρχου τουλάχιστον δέκα ηµέρας 

πριν από τη διενέργεια της δηµοπρασίας µε τοιχοκόλληση αντιγράφου αυτής στον 

πίνακα ανακοινώσεων του δηµοτικού καταστήµατος και εις το δηµοσιότερο µέρος 

της έδρας του δήµου. 

Περίληψη της διακήρυξης θα δηµοσιευθεί µέχρι και την ……………….. στην 

εφηµερίδα …………………… της πόλης  
Τα έξοδα δηµοσίευσης βαρύνουν τον τελευταίο πλειοδότη». 

     

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   

 

Α)  Εγκρίνει τους συνηµµένους όρους διακήρυξης για την δηµοπρασία εκµίσθωσης 

δηµοτικής έκτασης για εγκατάσταση ανανεώσιµων πηγών ενέργειας, σύµφωνα µε την 

υπ. αριθ. 9/2012  απόφαση ∆ηµοτικής  Κοινότητας Σερρών, την  υπ. αριθ. 63/2012 

απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Σερρών και την αριθ. 84/2011 απόφαση της 

Ο.Ε.  

 

Β) Αποδέχεται ως τιµή εκκίνησης το ποσό των 200,00 € /στρεµ. για την εκµίσθωση 

της κοινοτικής έκτασης και σύµφωνα µε την υπ. αριθ. 84/2011 Α.Ο.Ε.   

 

Γ)  Τροποποιεί το άρθρο 11 παράγραφος  2 και ορίζει την καταβολή του ποσού των 

50,00 € /στρεµ. από την υπογραφή της σύµβασης και έως την λειτουργία της 

εγκατάστασης. 

 

∆ )   Στο άρθρο 12 συµπληρώνει ότι ο Μισθωτής θα είναι υποχρεωµένος να αποδίδει 

στο ∆ήµο Σερρών το σχετικό τέλος που απορρέει από το Ν. 3468/2006 όπως έχει 

τροποποιηθεί ή από άλλες τυχόν ισχύουσες   κείµενες διατάξεις.  

 

Ε)  Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για τον ορισµό της ηµέρας δηµοπράτησης της 

εκµίσθωσης της δηµοτικής έκτασης  και την δηµοσίευση της περίληψής της. 
 

Ζ)   Ο διαγωνισµός θα διεξαχθεί από την επιτροπή διενέργειες δηµοπρασιών,    

σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.∆.  270/8,   η οποία συγκροτήθηκε µε 

την  5/ 2012 Α.∆.Σ.                       

                                                                  -6- 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



Ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος κ. Ιντος ∆ηµήτριος µειοψήφισε και δεν εγκρίνει το θέµα. 

 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

 

 

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)  Γκότσης Ηλίας                                                              

                                                                                                                         

                                                                          2)  Αρναούτογλου Φωτεινή 

         

               3) Χασαπίδης Κων/νος   

 

               4)  Ιντος ∆ηµήτριος   

           

               5)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

                                                                                     6)  Γαλάνης  Στέργιος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ



 

 

 

 

 

Σέρρες    21-06-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ10-ΜΞΘ


